

Konin, 23.01.2023 r.

WSZ-EP-62/2022/105/2023**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania****Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Świadczenie usług transportu osób”, nr sprawy WSZ-EP-62/2022****Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 3**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Proszę o doprecyzowanie w jaki sposób Zamawiający oczekuje wyliczenia czasu oczekiwania na rozpoczęcie realizacji transportu liczonego od chwili wezwania telefonicznego do momentu podstawienia pojazdu pod wskazane miejsce, jeżeli w projekcie umowy zwarte jest sformułowanie: Transport będzie wykonywany w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00 – 24:00. Pojazd w wyznaczonym miejscu musi pojawić się najpóźniej o godzinie 7:00. Z zapisu umowy można zrozumieć, że pojazd w godzinach 7:00 - 24:00 ma pozostawać do wyłącznej dyspozycji zamawiającego. Jeżeli tak ma być, to w jaki sposób określić czas dojazdu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wyliczenia czasu oczekiwania na rozpoczęcie realizacji transportu od chwili wezwania telefonicznego do momentu podstawienia przez Wykonawcę pojazdu pod siedzibę Zamawiającego przy. ul. Szpitalnej 45 (wiata przy SOR). W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy w rozdziale XXIII. SWZ ust. 1 i ust. 3, w punkcie 5 Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz oferty oraz w §1 ust. 1 pkt 1.3 i §3 ust. 3 Załącznika nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowane Załączniki nr 1 i 3 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 2

Proszę o informację, czy zamawiający przewidują jakąś minimalną ilość pojazdów przeznaczonych do realizacji usługi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga co najmniej 2 sztuk pojazdów (min: 1 szt typu A₁ i min: 1 szt typu A₂). Pojazdy muszą spełniać cechy techniczne i jakościowe określone w Polskich Normach przenoszących europejskie normy zharmonizowane - normy PN-EN 1789. Pojazdy mają być wyposażone w system GPS. W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 3 do SWZ – Projektowane

postanowienia umowy w § 5 ust. 10. Zmodyfikowany Załącznik nr 3 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 3

Proszę o informację, czy zamawiający przewidują konieczność używania przez wykonawcę sygnałów świetlnych i dźwiękowych w czasie wykonywanych transportów i tym samym czy pojazdy wykonujące usługę muszą w posiadać zezwolenie MSWiA dla pojazdów uprzywilejowanych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga, aby usługa była realizowana pojazdami, które posiadają pozwolenie MSWiA na uprzywilejowanie w ruchu drogowym.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

*Osoba do kontaktu:
Elżbieta Marcinkowska
Dział Zamówień Publicznych
tel. 63 240 -41-33*